
UCHWAŁA NR 73/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Staszowie ul. Koszarowa 7

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 29 września 2016 roku w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.U. z 2016 roku 
poz. 1591) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co  następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Staszowie ul. Koszarowa 7 w składzie:

– Jan Sikora – przedstawiciel organu prowadzącego
– Waldemar Wołczyński – przedstawiciel organu prowadzącego

– Marzena Krześ - Guzikowska – przedstawiciel organu prowadzącego
– Anna Słoczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
– Anna Sajkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

– Anna Łabęcka – nauczyciel zatrudniony w Powiatowym Ośrodku 
Doskonalenia Nauczycieli w Staszowie

– Marek Poniewierka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – 
Międzyszkolnej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ 
„Solidarność” w Staszowie

§ 2. Wyznacza się przewodniczącego Komisji konkursowej w osobie Pana Jana Sikory.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 8CEEF630-A0D0-4C19-8C46-3B590B8B4485. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 31 października 2018 roku kończy się roczny okres powierzenia stanowiska dyrektora
Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Staszowie, ul. Koszarowa 7.

W celu wyłonienia kandydata na dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli
w Staszowie na okres 5 lat szkolnych Zarząd Powiatu w Staszowie ogłosił konkurs.

W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową
w składzie:

1 ) trzech przedstawicieli organu prowadzącego placówkę;

2 dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych, z tym że przedstawiciel
związku zawodowego nie może być zatrudniony w publicznej placówce doskonalenia, której
konkurs dotyczy;

4) jeden nauczyciel zatrudniony w Powiatowym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli
w Staszowie.

Id: 8CEEF630-A0D0-4C19-8C46-3B590B8B4485. Uchwalony Strona 1




